
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін до Комплексної програми сприяння розвитку громадянського 

суспільства та інформаційного простору Полтавської області на 2024-2027 роки  

 

 

Керуючись пунктом 16 частини першої статті 43, пунктами 1, 10 

частини першої статті 44 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 8, 13 Закону України «Про Національний архівний фонд та архівні 

установи», з метою забезпечення збереженості документів Національного архівного 

фонду, що є власністю держави та територіальних громад сіл, селищ та міст 

Полтавської області,  

 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Комплексної програми сприяння розвитку громадянського 

суспільства та інформаційного простору Полтавської області на 2024-2027 роки, 

затвердженої рішенням пленарного засідання двадцять восьмої позачергової сесії  

Полтавської обласної ради восьмого скликання від 22 грудня 2023 року № 735 (зі 

змінами), що додаються на 2 аркушах.  

 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на Департамент 

інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю Полтавської обласної 

державної (військової) адміністрації, контроль за його виконанням – на постійні 

комісії обласної ради з питань: бюджету та управління майном; регламенту, 

депутатської діяльності, цифрового розвитку, інформаційної сфери, зв’язків з 

громадськістю та дотримання прав учасників АТО. 
 

 

 

 Голова обласної ради                                                              Олександр БІЛЕНЬКИЙ  


